
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” – FAKULTETI I FILOLOGJISE

GJUHE DHE LETERSI SHQIPE

REZULTATET E PROVIMIT – GJUHE ANGLEZE IV – TETOR 2017

Mësimdhënësi: Xhevdet Rusinovci

KONSULTIMET: E ENJTE, 02.11.2017, Ora: 15:00

PROVIMI TESTI NOTA

Nr. ID e studentit Studenti

1 150522011 Alban Abdylhadi Xhemaj               (6)               

2 150522002 Fatime Shanasi Hamdi (7)

3 150522088 Mirgete Ali Buzhala (6)

4 150522084 Sidorela Bekim Fanaj (6)


